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DOCUMENTATION - REFERENTS 2017-2018

REFERENT

Ouest-Dordogne

Bergerac AUBLANC Corinne
Bergerac

ETABLISSEMENT

Collége Eugene Le Roy ,

Courriel Réferent lycée edumedia

PENE isabelle lycée Dussolier

BESSON Isabelle, lycée L. Gatet
Périgueux

DEFFIEUX ERIC LP CAPELLE

corinne.aublanc@ac-bordeaux.fr
BERGERAC

Bordeaux-Sud

DESPOUYS Catherine Lycée Magendie, Bordeaux

Fumat Catherine Pré de Cordy

DESPOUYS Catherine lycée

Cdespouys@gmail.com X
magendie



mailto:isabelle.pene@ac-bordeaux.fr
mailto:corinne.aublanc@ac-bordeaux.fr
mailto:caroline.cordelois@ac-bordeaux.fr
mailto:catherine.fumat@ac-bordeaux.f
mailto:Cdespouys@gmail.com
mailto:blandineguichoux@yahoo.fr

Rive Droite
DELIBIE Laure

SANDOVAL Anne
Talence

COUMES-MARQUET
Mérignac-Pessac BOBIN Laurence

Arcachon GORIN Edgar

college Manon Cormier,
Bassens

Lycée Hoétellier Talence

Collége Les Eyquems,
Merignac

Lycée Grand Air - Arcachon

laure.Delibie@ac-bordeaux.fr

anne.sandoval@ac-bordeaux.fr

Laurence.Coumes-Marquet-
Bobin@ac-bordeaux.fr

edgar.gorin@ac-bordeaux.fr

2018-05-24

Sylvie BERNINI, lycée Sud-
Médoc

HAYET Emmanuelle, lycée Elie
Faure Lormont

SANDOVAL Anne lycée
hotellier Talence

DUTIN Christine lycée Jean
Moulin Langon

VANHULLE Marie-Paule lycée
Daguin Merignac

PONS Sophie Pauillac

GORIN Edgar Arcachon
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LACOUR Christelle,
lycée Cousteau Saint

André de Cubzac

COUSSEMACKER Valérie

COUSSEMAKER Valérie Lycée Victor Duruy Mont se valerie.coussemacker@ac-bordeaux.fr
Marsan
MONT DE MARSAN

CASENAVE Celine College de Geaune celine.casenave@ac-bordeaux.fr
College Léonce Dussrat dit

MARTINERIE Laure Léon de Dax, DAX Laure.Loustau@ac-bordeaux.fr

DAX
College Jean Mermoz Rue biscarross . deaux fr
PARENTIS PANNETIER Line Jules Ferry 40600 Biscarosse o-68H@ac-boi '

VERLAGUET Carole College Miramont de

Guyenne

Marmande

carole.verlaguet@laposte.net

Agnes MARTIN, lycée
Bord

Saint-LAURANS Marie-
odile,

VERZEGNASSI Delphine

DOUSTALET Jean-
Michel,

RICOUX Hélene, lycée De|
2]
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PAU-NAY

Nives et saison

HOURCLE-CHEZE Karine

college de Pontacq

Karine.Hourcle@ac-bordeaux.fr

DELPECH Carole

colléege Tardets

Carole.Delpech@ac-bordeaux.fr
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TOUYAROU Isabelle,
lycée

TORRALBO M-France
cité

DAURIAC Marianna

FRANCES Nathalie

lycée Biarritz
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